様式第13号(第12条関係)
	道路原状回復届
令和　　　年　　　月　　　日
　　島根県 浜田県土整備事務所長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　          〒

届出者
住　　所

会社名

ふりがな

氏　　名

T E L

担当者　所属

氏名

TEL

　道路を原状に回復したので、下記のとおり届け出ます。
記

	(1)　許可番号
	　　　　 　年　 　月　 　日付け 指令 浜整 第　  　　号の

	(2)　原状回復の場所
	路線名

	(場  所)

	(3) 原状回復の
完了年月日
	　令和　 　　年　　　 月　　　 日

	(4)　その他参考事項

	注　この届出書には、必要に応じて工事記録写真を添付すること。
(道路を掘削した後の材質ごとの埋め戻し状況の写真及び道路を復旧した後の路面状況の写真)

	所　　長
	維持管理部長
	管理課長
	係長
	課員
	担当

	維持第  課長
	係長
	課員